Gonfēctio galie muscate q̄ intrat ī p̄ciosissimis me dicinis et electuarijs & masticā; iij gūmi arab; ī capfo re ē ī hec autē bene terantur et tribantur et trōcīscī ī mōe fiat cū aqua rob et siccēt ad vmboram et postquā fuerit desiccāti terā tur subtilissime et misceaneur cū iiii; olei sanbucini colati et buliti ad medietatē cum speciebus istis bene tritis & cinamōi garofoli nucis muscati an; & sit omib⁹ istis cōmixtis et bene manibus madefactis et bene manibus malaxatis fiant trōcīscī ī medio cō caui et cum sigillo sigillati ad pō dus vnius; & postea vngatur aqua rosa vixta cum musco

De Confēctōne nere

Gonfēctō nere ita sit & ambre orientalis u& occidentalī; ī ligni aloes optimi; iij musci ē & canfora grana v conficiant sic īueniantur caciola ad modum cacie q̄ colatur siropus uel mel tamen non pforata et ibi apponat̄ et sup prūnas liquefiat et liquefacta ab igne deponat̄ et postea liḡ aloes puluerisatum subtilissime ad miscēatum de īnde miscēatur mustus et ad ultimum camphora tamen unaqueq; per se puluerizata postea diligenter malaxan-

do cum manibus atterahatur et sup corrigiā enēā dcauā et sigilla tam extendatur et cum īfrigida eum fuerit īnde exerahatur et frustatim incidatur valet dolori matricis si mulier per īferiora recipiat cum et p̄ciosius incensum q̄ inter cetēa repiat̄ valet etiam satis ad concipiendum

De Dymargariton
Dymargariton dicitur
a duobus generib⁹ mar-
garitarum perforatarū scilicet et non perforatarum que ibi īerant valet rādiacis tristibus et ad omnem debilitatem cordis et stomachi et pars confecta est lib̄ ī & garofoli cinamomi spice galange ligni aloes liquicie trōcīscī diarodon et dia-
ni ana; ī & nucis muris ce uel muristice macis confēctio alipte zedoarij reubarbaris storacis calamite ana; ī margaritarum integrarum et perforatarum zimziber ossis de corde cerui eboris blacte bisancie an; & musci ambre cardomomi leuislicis basilici seminis an ī minus grana duo camphore grana vj mellis rob̄ q̄ sufficit datur ī estate cum ro dōstomate id est aqua rosarum vel cum frigida ī hypeme cum vi no mane et meridiē valet ut superius diximus maxime cōficiis et consumptis

De Diacamerou

Djacameron. i. dicens ho
mīmē de morte ad vitam
et valet astmaticis arteri
acis tussientibus p̄fisiis et om-
nem imbecillitatē stomachi emen-
dat debiles lumbos. affirmat lux-
uriā p̄uocat et oī q̄ m̄ diarodō
july laudatur complect x ps̄ oī
cta est lib̄ ii 2 antofoly; v et
D i grana xv cinamomi garī-
ofolia ān; iii i grana vii
carnes tactiloz; iii i grana
xv galange spice zedoary costi
piretri coralli rubei dragaganti
reponitū salimite anacardō ossiū
dactiloz carpoballami anisi a-
mifructus lenopipis macropipis
melono pipis ān; i i D ii 7 g-
na viii limatura auripuri et argē-
ti meri ossis de corde cerui ān D
ii et s̄ musci rasura eboris ān D
i et grana vii ambre D i mellis
q̄ sufficit detur de eo; iii mane

Dul̄ vespe cum vino
De diamorō
jamorō amoris celsi di-
ceū batium amoris rubei val; ad
oēz palati causas et gutturis ca-
dente vuā subleuat et humosam
desiccat medietas ē lib̄ j 2 mo-
rosū celsi lib̄ s̄ morosū baci lib̄ j
mellis lib̄ s̄ sape; iii Confice
sic succū cū melle et sape m̄ vase
eneo istagnato ad prunas leues
ad pfectā decoctiō; buliē desine
Cū scire volueris si coctū ē pone
exo gutta vñā sup marmorem
inclinato marmore si se ut mel
retinquerit coctū ē tūc accipe et i

vase stagnato vñi reserua et cū
q; fuerit op̄ exeo palatū et vuā
munge et gargarizandum dabis

De diantos

Diantos dicitur q̄ sit de
floribus roris marini ro-
san̄ violaz; v̄ tristibus
macilentis cardiacis letificat m̄
tum et dualescentes ex egri-
tibus miromō oforat vii ps̄ ē
lib̄ ii 2 roris marini floz; jro-
san̄ et violaz liquaz ān; v̄ ga-
riosili spice nucis mūscate galan-
ge cinamōi zīncib̄ zedoaz macis
ligni aloes cardamōi amisi aneti
ān D iii mellis q̄ sufficit det̄ ma-
ne et meridie febridentibus cū fri-
giō non febridentibus cū vino

De diaſatirion

Diasatirion dicitur a fa-
tirī radicibus satiriasis
enī grece erectō dicitur
latine appie datur illis q̄ debilita-
tem renū paſcūtūr libedimē mi-
rabiliter puocat ex aliqua occa-
ſione p̄dita et sine mora restau-
rat vii ps̄ confecta ē lib̄ j s̄ 2
satirīo testiculoz viridis baucie
nucū īdīce pīcaceaz seacul pi-
neaz enucleataz ān; xij zīncib̄
anisi eruce seis ligwe auis ān; 3
v̄ cinamōi cantaz stīcū virid̄
seis bulbi ān; ii et s̄ musci gna
vii Cōficiantur sic m̄ tančū mel-
lis despūati q̄ sufficit ponantur
satirīo testiculi et baucie et seca-
cul vna qqz p̄se bene cōtrita et si
militer vna qqz p̄se m̄ sup̄dicto
mellis mutatur et cūm spatula

bene cōmisceat et buliant aliquā
culū de inde adōat pīnē et pīscā-
cē bene trite et cū aliquātulum
buluerit ab igne deponat et pul-
uis supra dictarū specierū sibi cō-
mīscendo adiungatur ad vltimū
vero cū aqua rosa apponat et sie
vslū rēseruet et dec̄ ī sero cum
condito v̄l vīno dulci coelar i

De diaprunis

Dijaprunis v̄l diadamascē-
non a prunis damascenis
dicit̄ q̄z jbi recipiūt̄ valet
pprie acutas paciētibus et pī acu-
tas marie causon et finochē i pī
cipio augm̄to et statu eḡtudinis
fectō ē lib̄ i et s̄ r̄ prunorum
damascenorū viride numero C
ponat̄ i stagnato et tantū aque
q̄ bene coopiātur buliāt̄ donec
dissolui videant̄ tūc ab igne de-
ponātur Cūq; aliquātulū repe-
factū fuerit ab aqua extrahant̄
et cribro supra cacinū poita tam
diu ī ipo cribro ponat̄ et maib̄
fricetur q̄ nichil preter osia et
cortices remaneat ī aq̄ illa v̄bi
pruna cocta sūt̄ ponat̄ ; s̄ viol
et jterū bulire pīttac̄ et fiae si-
ropus cū duabus lib̄ zuccari ī q̄
siropo lib̄ i pulpa prunorū po-
nat̄ et ad spissitudinem i coqtur
incipere quidā inspissari adde ;
i camardorū et cassie fistule me-
dule ; i dissolute et collate cum
suþoict̄ decoctōr prunorū me-